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Pressmeddelande  
 
 
 

Finansiering ger VKG möjlighet till nya förvärv 
och snabbare expansion 
  
VKG:s styrelse har i dag beslutat att kalla till extra bolagsstämma gällande 
förslag till finansiering av nya förvärv. Förslaget omfattar utgivande av ett 
konvertibelt skuldebrev till Mannerheim Invest AB på 45 MSEK. Konvertib-
eln löper under 5 år med en kupongränta på 6 % och en konvertibelkurs på 
1,75 SEK per aktie.   
 
- Vi söker kontinuerligt nya förvärv och har ett antal potentiella förvärvskandidater med rätt profil i 
tankarna. Vår tillväxtstrategi syftar till att expandera och snabba upp den positiva resultatutveck-
ling som inleddes redan under kvartal 3, 2008. Vår samlade likviditet vid årets utgång var 40,7 
MSEK och soliditeten 34 %. Med den tillkommande finansieringen som nu föreslås skapar vi ut-
rymme för att kunna bära både utveckling för organisk tillväxt och för att snabbt kunna göra sel-
ektiva förvärv, säger Mikael Jansson, vd och koncernchef för VKG Energy Services AB. 
 
VKG har undersökt flera vägar att finansiera förvärv. 
  
- Under rådande finanskris och stor osäkerhet inom banksystemet är det svårt att i närtid finan-
siera förvärv på traditionell väg, säger Mikael Jansson. Därför är vi övertygade om att den här 
finansieringslösningen är ett mycket bra alternativ. Dessutom kan vi använda våra egna aktier vid 
förvärv eftersom gränserna för aktiekapital och antal aktier utökades i samband med bolags-
stämma 2008-11-28, säger Mikael Jansson. 
 
I VKG:s långsiktiga tillväxtstrategi prioriteras tillväxt genom erbjudande av systemlösningar och 
tjänster inom energieffektivisering, inomhusklimat och miljö. - Ett segment med stor tillväxt-
potential där både fastighetsbolag och enskilda fastighetsägare ser stora möjligheter till 
förbättrade driftnetton, säger Mikael Jansson. 
 
- Som huvudägare har vi stort förtroende för VKG:s nya strategi och de planer som finns på att 
expandera inom ett marknadsområde under tillväxt. Vi bedömer att vårt understöd kommer att ge 
en bra värdeutveckling av bolaget och att det kommer alla intressenter till godo i slutändan, säger 
Gunnar Mannerheim.     

 
Kallelse till extra bolagsstämma kommer att publiceras i press och på hemsidan under vecka 7. 
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VKG Energy Services AB (publ) är ett av Sveriges ledande miljöteknikbolag med fokus på energisparande åtgärder 
och förbättrat inomhusklimat i kommersiella och offentliga fastigheter, flerbostadshus, industri och villor. VKG:s aktie 
är listad på OMX:s marknadsplats First North. Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. För mer 
information se www.vkg.se 


